Насосы KD
Паспорт, Руководство по монтажу и эксплуатации
ИНСТРУКЦИЯ VANDJORD
3
СОДЕРЖАНИЕ
� Стр. � Стр.
Паспорт, Руководство по монтажу и эксплуатации
Предупреждение

11 Знаки обращения на рынке
8
Расшифровка типового обозначения
Пример KD 15- 10 P V- C- R- 1- 1
Тип насоса
JBB
KD
GM
GB
GB-S
Максимальная производительность [л/час]
Максимальное давление [бар]
Материал исполнения
Материал
дозирующей
головки
Мембрана
Материалы клапана
Корпус Седло Шарик
P PVC
PTFE
композитный
PVC PE
Керамика/
SS316
K PVDF PVDF PVDF
F PTFE PTFE PTFE
S SS304 SS304 SS304
L SS316 SS316 SS316
Материалы прокладки
V: FKM/Viton
N: NBR
E: EPDM
F: PTFE
Материалы шарика клапана
C: Керамика
L: SS316
Присоединение
R: Штуцер под гибкую трубку
J: Клеевое
P: Резьбовое
F: Фланцевое
S: Сварное
Тип мембраны
0: Одинарная
1: Двойная с манометром
2: Двойная с датчиком давления
3: Двойная с датчиком давления и свето-звуковой сигнализацией
4: Двойная со взрывозащищённым датчиком давления Exd BT4
5: Двойная со взрывозащищённым датчиком давления и свето-звуковой
сигнализацией Exd BT4
6: Двойная без датчиком давления
Напряжение питания
0: Без электродвигателя
1: 1 x 220В AC 50 Гц
2: 3 x 380В AC 50 Гц
3: Электродвигатель подготовленный под преобразователь частоты 3 x380В AC, 50 Гц
4: Взрывозащищённый электродвигатель 3 x380 В AC, 50 Гц, Exd II BT4
5: Взрывозащищённый электродвигатель 3 x380 В AC, 50 Гц, Exd II BT4 под внешнее
частотное регулирование
9
5. �Упаковка и перемещение
5.1. �Упаковка
При получении оборудования проверьте
упаковку и само оборудование на наличие